
ZARZĄDZENIE NR 803/2023 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości dla Gminy Zduny  

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 

ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 768/2023 Burmistrza Zdun z dnia 09 maja 2023 r. w sprawie ustalenia zasad 

(polityki) rachunkowości dla Gminy Zduny, dokonuje się następujących zmian: 

1. W Załączniku nr 8 - Instrukcja kasowa po pkt 94 dodaje się: 

1) pkt 94a o następującym brzmieniu: 

„94a. Dla punktu kasowego na odkrytym basenie ustala się zapas gotówki w postaci zaliczki, będący  

do dyspozycji kasjerów, tzw. „pogotowie kasowe” służące do wydawania reszty. Zapas gotówki ustala 

się na kwotę 200,00 zł (słownie: dwieście zł 00/100) pozostawione w bilonie i banknotach o nominałach 

10 zł i 20 zł.”   

2) pkt 94b o następującym brzmieniu:  

„94b. Zaliczka, o której mowa w pkt 94a zostaje pobrana przez pracownika merytorycznego 

odpowiedzialnego za prowadzenie odkrytego basenu, z kasy Urzędu Miejskiego, przed rozpoczęciem 

świadczenia usług i zwrócona do kasy w pierwszym dniu roboczym po ostatnim dniu świadczenia usług 

w sezonie kąpielowym.”  

3) pkt 94c o następującym brzmieniu:  

„94c. Zaliczka, o której mowa w pkt 94a obciąża pozycję wydatków budżetowych z działu 926 Kultura 

fizyczna 92601  Obiekty sportowe  § 4210 zakup materiałów i wyposażenia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 



 

 

         

 


